

Świetny Hane Sun Elite w Turcji w super cenie!



Marzysz o niezapomnianych wakacjach pełnych słońca, relaksu i pięknych plaż? Wczasy w Turcji mogą spełnić Twoje najskrytsze marzenia. Ten urokliwy kraj, położony na pograniczu Europy i Azji, oferuje niesamowite możliwości wypoczynku nad Morzem Śródziemnym. Turcja jest szczególnie znana ze swoich malowniczych plaż a turkusowe wody i rozległe wybrzeża przyciągają turystów z całego świata. Dlatego już dziś skorzystajcie z okazji i wybierzcie się do 4* Hane Sun Elite (ex Noble Palace Side) na tygodniowe wczasy all inclusive już od 3000 pln/osoba. Wylot z Poznania.



Wakacje w Hane Sun Elite (ex Noble Palace Side)

Na wymarzone wakacje wybierzcie się w terminie **od 9 do 16 sierpnia z lotniska w Poznaniu**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Anex Poland. W cenie zagwarantowane macie loty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wyżywieniem all inclusive w świetnie ocenianym hotelu, ubezpieczenie oraz opiekę rezydenta.

Hane Sun Elite (ex Noble Palace Side)

★★★★☆ Kod oferty: WAK782534

♡ Dodaj do ulubionych



Zobacz galerię (22 zdjęcia)

2 dorosłych

09.08.2023 - 16.08.2023 / 7 nocy

Samolot

Poznań

All Inclusive

8.5 Bardzo dobry
33 opinie

3 000 zł /os.

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz ofertę](#)

Udogodnienia w Hane Sun Elite (ex Noble Palace Side)

Na miejscu zatrzymajcie się w świetnie ocenianym Hane Sun Elite (ex Noble Palace Side) w Turcji. Hotel został odnowiony w 2022 r. Na terenie obiektu znajdują się 3 restauracje, 5 barów, 2 baseny oraz zjeżdźalnie. Usytuowany jest w dzielnicy Side Colakli zaledwie około 100 metrów od sklepów. Około 500 metrów znajduje się prywatna piaszczysta plaża, do której dowozi gości bezpłatny bus hotelowy. Hotel dysponuje standardowymi pokojami, które są przestronne i elegancko urządzone. W cenie zagwarantowane macie wyżywienie all inclusive a posiłki serwowane są w restauracji głównej w formie bufetu. Dodatkowo raz na pobyt macie możliwość zjedzenia kolacji w restauracji tureckiej lub włoskiej, po wcześniejszej rezerwacji. Dodatkowo na terenie obiektu jest brodzik, plac zabaw dla dzieci czy mini club. Czas umiłą wam animacje, siłownia, Centrum Spa&Wellness czy sporty wodne na plaży.







Fot.wakacje.pl